

---

# *Sweet Image ApS*

Stjernegade 10, 3000 Helsingør

## Årsrapport for 2020

---

CVR-nr. 32 28 10 36

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 16/6 2021

Niklas Fog  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Egenkapitalopgørelse 8

Noter til årsregnskabet 9

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Sweet Image ApS  
Stjernegade 10  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 32 28 10 36  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Helsingør

**Direktion**

Niklas Fog

**Revisor**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Milnersvej 43  
3400 Hillerød

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning, reklamekonfekturer, sukkervarer, chokolade, kiks og kager samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på DKK 180.278, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på DKK 89.481.

Året 2020 har været et udfordrende år for virksomheden. Der har været tale om et decideret kollaps på vores hovedmarked, salg af spiselige reklamer hvor alle events, konferencer og festivaler har været aflyste siden marts 2020. Vi har oplevet samme udvikling på vores eksportmarkeder som har været hårdt ramt på samme vis.

Vores butik i Helsingør er takket været nye tiltag samt fokus på nye forretningsområder kommet styrket ud af året med en kraftig vækst i omsætningen på trods af at vores søde og trofaste svenske kunder desværre ikke har kunnet komme ind i landet i store dele af 2020 og indtil videre beklageligvis heller ikke har kunnet besøge os i 2021 indtil nu.

I forhold til årsresultat for 2020 er dette utilfredsstillende men vi forventer fremadrettet at få positiv indtjening igen. Vi har foretaget ekstraordinær afskrivning på 30.000,- på vores lagerbeholdning på grund af problemer med udløbne varer af specielt øl som var tiltænkt salg til svenske kunder. Vi arbejder på at få endelig klarhed over hjælpepakker også vedr. udløbne varer.

Alt i alt er vi positive overfor mulighederne i fremtiden hvor vi forventer kraftig vækst på mange af vores forretningsområder.

## Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af selskabslovens regler omkring kapitaltab. Ledelsen forventer at egenkapitalen bliver retableret ved egen drift i fremtiden.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 DKK	2019 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>278.278</b>	<b>671.934</b>
Personaleomkostninger	2	-531.422	-744.509
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-9.097
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-253.144</b>	<b>-81.672</b>
Finansielle indtægter		53.738	78.319
Finansielle omkostninger		-29.412	-25.003
<b>Resultat før skat</b>		<b>-228.818</b>	<b>-28.356</b>
Skat af årets resultat	3	48.540	5.587
<b>Årets resultat</b>		<b>-180.278</b>	<b>-22.769</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-180.278	-22.769
		<b>-180.278</b>	<b>-22.769</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Erhvervede patenter		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita		25.451	25.400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>25.451</b>	<b>25.400</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>25.451</b>	<b>25.400</b>
<b>Varebeholdninger</b>	4	<b>497.344</b>	<b>527.343</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		860.989	924.245
Igangværende arbejder		14.513	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		82.176	75.926
Andre tilgodehavender		13.817	0
Udskudt skatteaktiv		67.327	18.787
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.038.822</b>	<b>1.018.958</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.696</b>	<b>13.101</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.546.862</b>	<b>1.559.402</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.572.313</b>	<b>1.584.802</b>



## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-214.481	-34.202
<b>Egenkapital</b>		<b>-89.481</b>	<b>90.798</b>
Anden gæld		17.899	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>17.899</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter		122.871	197.697
Leverandører af varer og tjenesteydelser		551.518	551.748
Anden gæld	5	969.506	744.559
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.643.895</b>	<b>1.494.004</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.661.794</b>	<b>1.494.004</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.572.313</b>	<b>1.584.802</b>
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Anvendt regnskabspraksis	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-34.203	90.797
Årets resultat	0	-180.278	-180.278
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>-214.481</b>	<b>-89.481</b>

# Noter til årsregnskabet

## 1 Going concern

Selskabet forventer overskud i 2021 og vil retablere egenkapitalen ved fremtidige overskud. Selskabet har det nødvendige kapitalberedskab og kreditfaciliteter til at finansiere selskabets drift og afvikling af selskabets økonomiske forpligtelser i 2021, hvorfor årsrapporten er aflagt som going concern.

	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> DKK
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	474.149	681.599
Andre omkostninger til social sikring	9.105	8.437
Andre personaleomkostninger	<u>48.168</u>	<u>54.473</u>
	<b><u>531.422</u></b>	<b><u>744.509</u></b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<u><b>1</b></u>	<u><b>2</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	<u>-48.540</u>	<u>-5.587</u>
	<b><u>-48.540</u></b>	<b><u>-5.587</u></b>
<b>4 Varebeholdninger</b>		
Færdigvarer og handelsvarer	<u>497.344</u>	<u>527.343</u>
	<b><u>497.344</u></b>	<b><u>527.343</u></b>

Lageret er reguleret med 30.000 DKK. Grundet udløbne vare, på baggrund af COVID19 og i den forbindelse lukning af grænserne og aflyste arrangementer.

# Noter til årsregnskabet

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2020	2019
	DKK	DKK
<b>Anden gæld</b>		
Mellem 1 og 5 år	17.899	0
Langfristet del	17.899	0
Øvrig kortfristet gæld	969.506	744.559
	<b>987.405</b>	<b>744.559</b>

## 6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Pant og sikkerhedsstillelse

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på TDKK 123 er der givet virksomhedspant omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, varebeholdning, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, andre anlæg, driftmateriel og inventar.

### Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for NRS Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytte-skat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# Noter til årsregnskabet

## 7 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Sweet Image ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2020 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

# Noter til årsregnskabet

## 7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

#### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Offentlige tilskud

Offentlige tilskud, f.eks. hjælpepakker, indregnes, når det er rimelig sikkert, at virksomheden overholder betingelserne for at modtage tilskuddet, og det er rimelig sikkert, at virksomheden vil modtage tilskuddet. Tilskuddet indregnes systematisk i resultatopgørelsen over den periode, som det vedrører eller straks, hvis tilskuddet ikke er betinget af afholdelse af fremtidige omkostninger eller investeringer. Offentlige tilskud indregnes som andre driftsindtægter, eller i balancen, såfremt tilskuddet er givet til investering i et aktiv.

# Noter til årsregnskabet

## 7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med 100% ejede danske modervirksomhed. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

## Balancen

### Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

### Igangværende arbejder

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til medgåede omkostninger eller en lavere nettorealiseringsværdi.

Modtagne acountobetalingen fragår i salgsværdien. De enkelte kontrakter klassificeres som tilgodehavender, når nettoværdien er positiv, og som forpligtelser, når nettoværdien er negativ.

# Noter til årsregnskabet

## 7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

### **Egenkapital**

#### ***Udbytte***

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

### **Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser**

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

### **Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### **Finansielle gældsforpligtelser**

Lån, som lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en rentekomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.